Vzor pre zmeny pri SP
Stanovisko
pracovnej skupiny AK k zmenám v kritériách, 
na ktorých základe bola posúdená spôsobilosť uskutočňovať študijný program
podľa § 83 ods. 12 zákona 

	Číslo žiadosti:
	

	Žiadajúca vysoká škola (aj pracovisko, kde sa ŠP bude uskutočňovať):
	

	Predseda pracovnej skupiny:
	

	Pracovná skupina (názov):
	


	Názov ŠP
	Číslo a názov ŠO       (v súlade so SŠO)
	Stupeň
	Forma
	Štandardná dĺžka štúdia
	Akademický titul

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Zmena sa týka kritéria: (Vyberie sa príslušné kritérium a zhodnotí sa jeho zmena, ako napr. kritérium KSP-A6, ostatné nezmenené sa neuvádzajú)
	A1
	

	A2
	

	A3
	

	A4
	

	A5
	

	A6 
	Pôvodný garant
meno, priezvisko
tituly
Navrhovaný garant

meno, priezvisko

tituly
rok narodenia

funkčné miesto v odbore

habilitácia v odbore
rok
inaugurácia v odbore
rok
prac. úväzok

Spolugarant*
meno, priezvisko

tituly

rok narodenia

funkčné miesto v odbore

habilitácia v odbore
rok

inaugurácia v odbore 
rok

prac. úväzok

Spolugarant*
meno, priezvisko

tituly

rok narodenia

funkčné miesto v odbore

habilitácia v odbore
rok

inaugurácia v odbore
rok

prac. úväzok

Najvýznamnejšie výsledky garanta a spolugarantov:



	B1
	

	B2
	

	B3
	

	B4
	

	B5
	

	B6
	

	B7
	

	B8
	

	B9
	

	B10
	

	B11
	


Závery:

	Celkové zhodnotenie zmeny vo vzťahu k plneniu kritériá vrátane odôvodnenia (odôvodnenie len v prípade negatívneho stanoviska)
	Na základe komplexného posúdenia plnenia kritérií PS akceptuje/neakceptuje navrhnutú zmenu.
Odôvodnenie: (len v prípade neakceptovania)


	Návrh na iniciáciu akreditácie v zmysle § 83 ods. 12 zákona o vysokých školách
	áno/nie 

	Odporúčanie vysokej škole:
	


Zasadnutie pracovnej skupiny:

	Dňa:

Pri elektronickom hlasovaní uviesť interval určený na hlasovanie (od ..do) 
	

	Počet členov PS:

Zúčastnili sa:

(prezenčná listina)

Pri elektronickom hlasovaní uviesť počty zúčastnených 
	

	Výsledok hlasovania za návrh vyjadrenia PS
	Za:                                      Proti:                     Zdržal sa:

	Podpis predsedu pracovnej skupiny:
	


*Vypĺňa sa len pri ŠP 3. stupňa a analogicky pri učiteľských ŠP (spolugarant = garant predmetu) a ŠP v študijnom odbore prekladateľstvo a tlmočníctvo (spolugarant = garant jazyka).
